
 

 

 

VÉÅâÇx w| UÉàÜ|vxÄÄÉ 
(Provincia di Catanzaro) 

Via Nazionale, 365 C.A.P. 88070 

Tel. 0961/967211 - Fax 0961/966131 

e-mail: affarigenerali.botricello@asmepec.it 

 

 

 

 

COPIA 

 

DETERMINA DEL SETTORE 1 

 

Registro Generale Nr. 272 del 18/06/2021 

 

Determinazione Nr. 8342 del 18/06/2021 

 

OGGETTO: 

SELEZIONE PUBBLICA, PER SOLI TITOLI, PER L'ASSUNZIONE A TEMPO 

DETERMINATO DAL 12/07/2021 AL 11/09/2021 DI N. 4 AGENTI DI POLIZIA MUNICIPALE 

(CATEGORIA C - POSIZIONE ECONOMICA C1) PART TIME 50%  CON PROSECUZIONE 

DEL RAPPORTO DI LAVORO FINO AL 31/12/2021 PER I PRIMI DUE CLASSIFICATI IN 

GRADUATORIA- APPROVAZIONE BANDO E SCHEMA DI DOMANDA - NOMINA 

COMMISSIONE ESAMINATRICE. 

 

IL RESPONSABILE 

  



 

 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA AA.GG. 

Premesso: 

che, con delibera n. 67 del 16/06/2021, esecutiva, la Giunta dava indirizzo alla responsabile dell’Area 

Amministrativa, di provvedere a tutti gli adempimenti necessari per il reclutamento a tempo determinato e 

parziale a 18 ore (50%) settimanale, di quattro vigili stagionali per il periodo che va dal 12/07/2021 

all’11/09/2021, con prosecuzione, senza soluzione di continuità, del contratto di lavoro ai primi due in 

graduatoria per il periodo che va dal 13/09/2021 al 31/12/2021;  

Ritenuto, in esecuzione alla richiamata delibera di indirizzo, dover procedere all’indizione e pubblicazione 

del bando per la selezione pubblica per soli titoli finalizzata all’assunzione a tempo determinato dal 

12/07/2021 al 11/09/2021, di n. 4 Agenti di Polizia Municipale (Categoria C - posizione economica C1) part 

time 50% con continuità per n. 2 agenti di prosecuzione del rapporto di lavoro fino al 31/12/2021; 

Accertata la disponibilità in bilancio; 

che, si rende necessario procedere alla nomina di una commissione per la valutazione dei titoli ai sensi 

dell’art. 102 c° 3 lett. b) del vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi; 

Dato atto che la presente determinazione non comporta impegno di spesa in quanto ai dipendenti 

dell’Ente, componenti delle Commissioni di concorso o che svolgono attività di segreteria non possono 

essere erogati compensi; 

Richiamato il decreto sindacale n. 7 del 13/9/2019 di attribuzione di titolarità della p.o. di quest’Area; 

Visto il regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi;  

Visto il D. Lgs. 267/2000; 

DETERMINA 

 

in esecuzione al prefato atto deliberativo n. 67 del 16/062021, la premessa e gli atti richiamati, che qui si 

intendono integralmente riportati, costituiscono parte integrante e sostanziale della presente: 

di dare avvio alla procedura di selezione pubblica per soli titoli finalizzata all’assunzione a tempo 

determinato dal 12/07/2021 al 11/09/2021, di n. 4 Agenti di Polizia Municipale (Categoria C - posizione 

economica C1) part time 50% con continuità per i primi 2 agenti di prosecuzione del rapporto di lavoro fino 

al 31/12/2021;  

di approvare l’apposito bando di selezione pubblica ed il relativo schema di domanda, allegati alla   

presente determinazione per formarne parte integrante e sostanziale;  

di nominare a tal fine la commissione esaminatrice nelle persone di: 

 Presidente: Dr. Ivan Mascaro– Segretario Generale 

 Componente: Ten. P.M. Rosario Pignanelli 

 Componente: Alfredo Galli 

 Segretario verbalizzante: Francesco Scarpino 

di dare atto che al predetto bando di selezione verrà garantita idonea pubblicità, nel rispetto dei criteri di 

trasparenza, efficacia, efficienza ed economicità dell’azione amministrativa, mediante pubblicazione 

all’Albo Pretorio on line dell’Ente, sul sito istituzionale del Comune di Botricello “Amministrazione  



 

 

Trasparente” sezione “Bandi di concorso”, ai sensi dell’art. 102, comma 2, del vigente regolamento degli 

uffici e dei servizi ; 

di dare atto che la spesa trova copertura sui capitoli 1260 cod. 0301101, 1263 cod. 0301101, 1266 cod. 

0301102, del bilancio di previsione 2021-2023 

di trasmettere la presente determinazione al Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria per 

l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 183, 

comma 7, del D.Lgs. n. 267/2000 e per i successivi adempimenti di competenza; 

 

       IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

       F.TO D.ssa Nella STEFANIA CONDITO 

 

   



 

 

 
  

 

 

 

 

SERVIZIO FINANZIARIO 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE E PER ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA  

(Art. 147 bis, comma 1, - Art. 153, comma 5, - Art. 151, comma 4, D.Lgs. 18.08.2000 n. 267) 

 

 

Visto di regolarità contabile della presente determinazione e per attestazione della copertura 

finanziaria nella stessa prevista. 

 

 

 IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA 

 

Lì, 18-06-2021 F.to LODARI MARIANNA 

 

 

 

 

 

 

PUBBLICAZIONE 

 

La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo dell’Ente il  nr. _____ e vi rimarrà per 

almeno nr. 15 giorni consecutivi. 

 

 

 IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

 

Lì, 18-06-2021 F.to Francesco SCARPINO   

 

 

 


